MUPRO

Anwendung

Anwendung laut ONORM H6027
Zur Abschottung von horizontalen
Abluftleitungen (Bad, WC)
Anwendungen entnehmen Sie
bitte den Montageanleitungen und
Prifberichten

lhre Vorteile

Systemgepruft mit Kaltrauch-
sperren

Einfache Nachristung bei
bestehenden Luftungsleitungen
Ab 40 mm Wandstarke

BST-E FLI (ho) 90
ohne Kaltrauchsperre

PROCOL-ALM FLI (ho) 90
mit hochtemperaturbestéandiger Kaltrauchsperre
mit einstellbarem Magnet

PROCOL-ALM FLI (ho) 90

NenngréBe
[mm]
79
99
124
159
80
100

Artikel-Nr.

138452
133331
139270
139290
146163
146182

BRANDSCHUTZ/SPRINKLER

Brandschutzstutzen

BST-E FLI (ho) 90

Teile-Nr.

9520079
9520099
9520124
9520159
9362080
9362100

Abgabeeinheit  Mengeneinheit

1 Stiick

61/10
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